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Biblioqrafik nəşr Azərbaycan Respublikasında 2024-cü ilin “Yaşıl dünya 

naminə həmrəylik ili” elan edilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin müvafiq Sərəncamına və Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası 

Rəyasət Heyətinin 9 yanvar 2024-cü il tarixli qərarına əsasən nəşrə 

hazırlanmışdır. 

AMEA Mərkəzi Elmi Kitabxanası tərəfindən hazırlanmış biblioqrafik 

göstəricinin məqsədi Prezident İlham Əliyevin ekologiya və ətraf mühi-

tin mühafizəsi sahəsində həyata keçirdiyi dövlət siyasətini, normativ-hüquqi 

sənədləri, eləcə də iqlim dəyişmələri ilə bağlı qlobal çağırışlara dair çıxış və 

bəyanatlarını sistemləşdirilmiş şəkildə təqdim etməklə, mövzu üzrə elmi 

tədqiqatların aparılmasına informasiya təminatı baxımından töhfə verməkdir. 

Biblioqrafik resurs, ekoloji siyasət, yaşıl inkişaf, qlobal ekoloji təşəbbüs-

lərdə Azərbaycanın mövqeyi və liderliyini öyrənmək istəyən tədqiqatçılar, 

mütəxəssislər və geniş oxucu auditoriyası üçün nəzərdə tutulmuş mühüm 

elmi-informasiya mənbəyidir. 

 

 © AMEA Mərkəzi Elmi Kitabxana, 2025 

© “Elm” nəşriyyatı, 2025 
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Azərbaycan Respublikasında 2024-cü ilin “Yaşıl dünya 

naminə həmrəylik ili” elan edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası beynəlxalq ictimaiyyətin eti-

barlı və məsuliyyətli üzvü kimi iqlim dəyişmələrinin fə-

sadlarına qarşı mübarizəyə öz töhfəsini verir. 

Azərbaycanın 2030-cu ilə qədər sosial-iqtisadi inkişafa 

dair beş milli prioritetindən biri “Təmiz ətraf mühit və ya-

şıl artım ölkəsi” kimi müəyyən edilmişdir. Həmin priorite-

tə uyğun olaraq, ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, yaşıllıq-

ların bərpası və artırılması, su ehtiyatlarından və dayanıq-

lı enerji mənbələrindən səmərəli istifadənin təmin edilmə-

si istiqamətində işlər aparılır. 

Azərbaycan baza ili (1990) ilə müqayisədə 2030-cu ilə 

qədər istilik effekti yaradan qazların emissiyalarının 35 fa-

iz, 2050-ci ilə qədər isə 40 faiz azaldılmasını hədəf kimi gö-

türmüşdür. 

İşğaldan azad edilmiş Qarabağ və Şərqi Zəngəzur, elə-

cə də Naxçıvan Muxtar Respublikası yaşıl enerji zonası 

elan olunmuşdur. Azad edilmiş ərazilərdə həyata keçiri-

lən genişmiqyaslı bərpa və yenidənqurma prosesində ətraf 
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mühitin qorunması prioritetdir. Həmin ərazilərdə “ağıllı 

şəhər”, “ağıllı kənd” kimi innovativ yanaşmalar tətbiq 

edilir, ekosistem bərpa olunur. 

Yaşıl enerji növlərinin yaradılması və yaşıl enerjinin 

dünya bazarlarına nəqli Azərbaycanın enerji siyasətinin 

prioritetidir. Azərbaycan elektrik enerjisi istehsalının qo-

yuluş gücündə bərpa olunan enerji mənbələrinin payının 

2030-cu ilə qədər 30 faizə çatdırılmasını hədəfləyir. 

BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiya-

sının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası – COP29 kimi 

mötəbər bir tədbirin Azərbaycanda keçirilməsi ilə əlaqə-

dar yekdil qərarın verilməsi beynəlxalq ictimaiyyət tərə-

findən Azərbaycana böyük hörmət və etimadın, eləcə də 

ölkəmizin milli, regional və qlobal səviyyədə ətraf mühitin 

qorunması, iqlim dəyişmələrinin qarşısının alınması işinə 

töhfəsinin təqdir olunmasının bariz nümunəsidir. 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 

maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, iqlim dəyişmələ-

rinə qarşı qlobal mübarizədə beynəlxalq həmrəyliyin güc-

ləndirilməsi məqsədilə qərara alıram: 

1. Azərbaycan Respublikasında 2024-cü il “Yaşıl dün-

ya naminə həmrəylik ili” elan edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administra-

siyası Azərbaycan Respublikasında 2024-cü ilin “Yaşıl 

dünya naminə həmrəylik ili” elan edilməsi ilə bağlı tədbir-

lər planına dair təkliflərini bir ay müddətində hazırlayıb 

Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin. 
  

İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 25 dekabr 2023-cü il 
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Göstərici haqqında 

 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Mərkəzi Elmi Ki-

tabxanası tərəfindən hazırlanmış “İlham Əliyev və Yaşıl Dünya 

Naminə Azərbaycan” (çap və elektron sənəd-informasiya re-

sursları) adlı biblioqrafik göstərici müstəqil Azərbaycan Res-

publikasında ekoloji siyasətin formalaşması və həyata keçiril-

məsi prosesində Prezident İlham Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyətini 

əks etdirən materialları əhatə edir. Nəşr ekoloji təhlükəsizlik, 

təbiətin mühafizəsi və davamlı inkişaf məsələləri ilə bağlı döv-

lət siyasətinin elmi-informasiya təminatını gücləndirmək məq-

sədilə hazırlanmışdır. Göstərici üç əsas bölmədən ibarətdir.  

Birinci bölmə - “Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində dövlət si-

yasəti” adlanır. Bu bölmədə Prezident İlham Əliyevin ekologiya 

və ətraf mühitin qorunması sahəsində həyata keçirdiyi dövlət 

siyasətini əks etdirən normativ-hüquqi sənədlər sistemli şəkildə 

təqdim olunmuşdur. Bölməyə 86 qanun, 102 fərman və 131 sə-

rəncam daxil edilmişdir. Həmin sənədlər ölkədə ekoloji təhlü-

kəsizliyin təmin olunması, iqlim dəyişmələri ilə mübarizə, təbii 

sərvətlərin səmərəli idarə olunması və davamlı inkişaf məqsəd-

lərinə yönəlmiş strateji dövlət tədbirlərini əks etdirir. 

Biblioqrafik məlumat kitabının – “Prezident İlham Əliyevin 

ətraf mühitin qorunması və bərpasına dair nitq və çıxışları” adlı ikin-

ci bölməsində Prezident İlham Əliyevin ətraf  mühitin mühafi-

zəsi, yaşıllıqların bərpası, ekoloji problemlərin həlli istiqamətin-

də səsləndirdiyi nitq və çıxışları təqdim olunmuşdur. Həmçinin 

ölkə üzrə həyata keçirilmiş ağacəkmə aksiyaları, yeni parkların 

salınması və ekoloji layihələr barədə məlumatlar da bu bölmə-

də əks etdirilmişdir. Bu kontekstdə Birinci vitse-prezident, Hey-

dər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəb-

büsləri və fəaliyyəti xüsusi qeyd olunur.   
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  Bölmədə, eyni zamanda, 2011-ci ildə Heydər Əliyev Fon-

dunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə yaradıl-

mış və əsas məqsədi ətraf mühitin qorunması, ekoloji maarif-

ləndirmə və gənclərlə əməkdaşlıq olan IDEA – Ətraf Mühitin 

Mühafizəsi Naminə Beynəlxalq Dialoq İctimai Birliyi tərəfindən hə-

yata keçirilmiş layihələr də diqqətə çatdırılır. 

Nəşrin üçüncü bölməsi - “Prezident İlham Əliyevin təbiəti mü-

hafizə və ekoloji problemlərin həllinə dair seçmə fikirləri” adlanır. Bu 

bölmədə Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə ölkəmizdə ekoloji 

vəziyyətin yaxşılaşdırılması məsələlərinə həsr olunmuş müşavi-

rələrdə, sosial-iqtisadi inkişafın yekunlarına dair iclaslarda və di-

gər rəsmi tədbirlərdə səsləndirdiyi ekoloji məsələlərə dair fikir 

və çağırışlarından seçmələr toplanmışdır. Bu fikirlər ölkədə eko-

loji siyasətin prioritet istiqamət kimi müəyyən edildiyini təsdiq 

edir, eyni zamanda beynəlxalq platformalarda Azərbaycanın ya-

şıl gündəmə verdiyi töhfələrə işıq tutur. Seçilmiş sitatlar Azər-

baycanın ekoloji strategiyasının ideoloji əsaslarını və gələcək hə-

dəflərini dərk etmək baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyır. 

Biblioqrafiyaya daxil edilmiş materiallar xronoloji ardıcıl-

lıqla təqdim olunmuş, hər bölmə daxilində isə əlifba sırası ilə 

qruplaşdırılmışdır. 

Nəşrin sonunda biblioqrafik nəşrdən istifadəni asanlaşdır-

maq məqsədilə sərlövhə üzrə təsvir olunmuş materialların in-

formasiya-axtarış aparatı, həmçinin Azərbaycanın ekoloji tə-

şəbbüslərinin dinamik inkişafını əks etdirən fotoxronika təq-

dim edilmişdir. 

“İlham Əliyev və Yaşıl Dünya Naminə Azərbaycan” (çap 

və elektron sənəd-informasiya resursları) adlı biblioqrafik gös-

tərici ekoloji siyasət və davamlı inkişaf mövzusunda araşdırma-

lar aparan, Azərbaycanın bu sahədəki mövqeyini öyrənmək is-

təyən tədqiqatçılar və geniş oxucu auditoriyası üçün faydalı bir 

mənbədir. 



 
I BÖLMƏ 

 
 
 

 
 

ƏTRAF MÜHİTİN 

MÜHAFİZƏSİ SAHƏSİNDƏ 

DÖVLƏT SİYASƏTİ 

(RƏSMİ SƏNƏDLƏR) 
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 Azərbayacan Respublikası Prezidentinin 
 

QANUNLARI 
 

2003 

1. "Davamlı üzvi çirkləndiricilər haqqında" Stokholm 

Konvensiyasına qoşulmaq barəsində: Azərbaycan 

Respublikasının Qanunu. Bakı ş., 9 dekabr 2003-cü il  // 

Azərbaycan.-2003.-26 dekabr.-S.3.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL:  

https://e-qanun.az/framework/2617 

 

2004 

2. Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik akt-

larında dəyişikliklər edilməsi və bəzi qanunvericilik 

aktlarının qüvvədən düşmüş hesab edilməsi haqqın-

da: Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı ş., 7 

sentyabr 2004-cü il // Azərbaycan Respublikası Qanun-

vericilik Toplusu. - 2004. - № 10.-  Maddə 761. - S.26-41.; 

Meclis.gov.az:[sayt].URL: 

https://meclis.gov.az/news-qanun.php?id=490&lang=az 

3. “Dəniz tələbləri ilə bağlı məsuliyyətin məhdudlaşdı-

rılması haqqında" 1976-cı il tarixli Beynəlxalq Kon-

vensiyaya qoşulmaq barədə: Azərbaycan Respublika-

sının Qanunu. Bakı ş., 18 iyun 2004-cü il // Azərbaycan 

Respublikası Qanunvericilik Toplusu. - 2004. - № 6.-  

Maddə 423.-S.1633-1645.; 

E-Qanun : [sayt].- URL: 

 https://e-qanun.az/framework/6140 

https://e-qanun.az/framework/2617
https://e-qanun.az/framework/6140
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4. “Dənizin gəmilərdən çirkləndirilməsinin qarşısının 

alınması haqqında" 1973-cü il tarixli Beynəlxalq Kon-

vensiyaya qoşulmaq barədə:   Azərbaycan Respubli-

kasının Qanunu. Bakı ş., 18 iyun 2004-cü il // Azərbay-

can Respublikası Qanunvericilik Toplusu. - 2004. - № 

6.-  Maddə 424.-S.1645-1655.; 

E-Qanun : [sayt].- URL:  

https://e-qanun.az/framework/6141 

5. “Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respub-

likasının bəzi qanunvericilik aktlarının qüvvədən 

düşmüş hesab edilməsi və bəzi qanunvericilik aktla-

rına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi barədə: Azər-

baycan Respublikasının Qanunu. Bakı ş., 23 iyul 2004-

cü il   // Azərbaycan.-2004.-3 iyul.-S.2.;  

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/6176 

6. “Əhalinin ekoloji təhsili və maarifləndirilməsi haq-

qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi 

ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qa-

nunvericilik aktlarına dəyişikliklər və əlavə edilməsi 

barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı ş., 

5 mart 2004-cü il  // Azərbaycan.-2004.-15 aprel.-S.2.; 

E-Qanun : [sayt]. -URL: 

https://e-qanun.az/framework/5951 

7. “Meliorasiya və irriqasiya haqqında"  Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda  dəyişikliklər və əlavə-

lər edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikasının Qa-

nunu. Bakı ş., 30 aprel 2004-cü il // Azərbaycan.-2004.-3 

iyul.-S.2.;  

https://e-qanun.az/framework/6141
https://e-qanun.az/framework/6176
https://e-qanun.az/framework/5951
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E-Qanun : [sayt]. - URL: 

 https://e-qanun.az/framework/6115 

8. “Neftlə çirkləndirmə hallarına hazırlığın təmin edil-

məsi,  bunlara qarşı mübarizə və əməkdaşlıq haqqın-

da"  1990-cı il tarixli Beynəlxalq Konvensiyaya qoşul-

maq barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Ba-

kı ş., 18 iyun 2004-cü il // Azərbaycan Respublikası Qa-

nunvericilik Toplusu. - 2004. - № 6.-  Maddə 419. - 

S.1593-1609.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

 https://e-qanun.az/framework/6136 

9. “Neftlə çirkləndirmədən vurulan zərərə görə mülki  

məsuliyyət haqqında"  1969-cu il tarixli Beynəlxalq 

Konvensiyaya qoşulmaq barədə:  Azərbaycan Res-

publikasının Qanunu. Bakı ş., 18 iyun 2004-cü il // 

Azərbaycan Respublikası Qanunvericilik Toplusu. - 

2004. - № 6.-  Maddə 420. - S.1609-1617.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/6137 

10. “Ovçuluq haqqında" Azərbaycan Respublikası Qa-

nununun tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respubli-

kasının bəzi qanunvericilik aktlarına əlavələr və də-

yişikliklər haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qa-

nunu. Bakı ş., 29 oktyabr 2004-cü il  // Azərbaycan.-

2004.-10 noyabr.-S.5.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/5647 

11. “Ovçuluq haqqında”: Azərbaycan Respublikasının 

Qanunu. Bakı ş., 20 aprel 2004-cü il  // Azərbaycan. - 

2004. -15 may. -S.4.;  

https://e-qanun.az/framework/6115
https://e-qanun.az/framework/6136
https://e-qanun.az/framework/6137
https://e-qanun.az/framework/5647
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E-Qanun : [sayt]. - URL:  

https://e-qanun.az/framework/5922 

12. “Sənaye qəzalarının transsərhəd təsiri haqqında" 

Konvensiyaya qoşulmaq barəsində: Azərbaycan Res-

publikasının Qanunu. Bakı ş., 4 may 2004-cü il // Azər-

baycan Respublikası Qanunvericilik Toplusu. - 2004. - 

№ 5.-  Maddə 320. - S.1277-1307.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

 https://e-qanun.az/framework/5926 

 

2005 

13. Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik  

aktlarına dəyişikliklər edilməsi haqqında: Azərbay-

can Respublikasının Qanunu. Bakı ş., 4 mart 2005-ci il 

// Azərbaycan Respublikası Qanunvericilik Toplusu. - 

2005. - № 4.-  Maddə 272. - S.991.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL:  

https://e-qanun.az/framework/9488 

14. “Bioloji müxtəliflik haqqında" Konvensiyaya Bio-

təhlükəsizliyə dair Kartagena Protokoluna qoşul-

maq barəsində: Azərbaycan Respublikasının Qanu-

nu. Bakı ş., 4 mart 2005-ci il // Azərbaycan.-2005.-29 

mart.-S.2.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL:  

https://e-qanun.az/framework/9615 

15. “Kökünün kəsilməsi təhlükəsi olan vəhşi fauna və 

yabanı flora növlərinin beynəlxalq ticarəti haqqında" 

Konvensiyaya (CITES) və həmin Konvensiyanın işti-

rakçı dövlətlərinin "nərə balıqlarının qorunmasına 

dair" qətnaməsinə qoşulmaq barədə" Azərbaycan 

https://e-qanun.az/framework/5922
https://e-qanun.az/framework/5926
https://e-qanun.az/framework/9488
https://e-qanun.az/framework/9615
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Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 

haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı 

ş., 10 may 2005-ci il // Azərbaycan Respublikası Qa-

nunvericilik Toplusu. - 2005. - № 6.-  Maddə 474. - 

S.1396.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL:  

https://e-qanun.az/framework/9925 

16. “Meliorasiya və irriqasiya haqqında” Azərbaycan 
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27 may tarixli 537-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi 

haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fər-

manı. Bakı ş., 28 iyun 2022-ci il // Azərbaycan.-2022.-1 

iyul.-S.6.; 

President.az : [sayt]. - URL: 

https://president.az/az/articles/view/56557 
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2023 

181. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ətraf mü-

hitə və insan sağlamlığına mənfi təsir göstərən vibra-

siya və səs-küy çirklənmələri normaları”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2008-ci il 8 iyul tarixli 796 nömrə-

li və “sosial xidmət haqqında” Azərbaycan Respubli-

kasının 2011-ci il 30 dekabr tarixli 275-IVQ nömrəli 

Qanununun tətbiqi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqın-

da” 2012-ci il 29 noyabr tarixli 758 nömrəli fərmanla-

rında dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı. Bakı ş., 12 yanvar 

2023-cü il // Azərbaycan.-2023.-13 yanvar.-S.2.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/53182 

182. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Yerin təkin-

dən istifadə olunmasının, onun mühafizəsi və idarə 

edilməsi mexanizmlərinin təkmiləşdirilməsi, bu sa-

həyə dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi tədbirləri 

haqqında 2018-ci il 16 iyul tarixli 205 nömrəli, Dövlət 

Mineral Xammal Ehtiyatlarından İstifadə Agentliyi-

nin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında  2019-cu il 

9 aprel tarixli 613 nömrəli, Azərbaycan Respublikası 

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin fəaliyyəti 

ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında 2020-ci il 27 mart 

tarixli 975 nömrəli fərmanlarında və Yerin təki haq-

qında Azərbaycan  Respublikası Qanununun icrasını 

təmin edən bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq 

edilməsi barədə 2000-ci il 6 mart tarixli 351 nömrəli, 

Yerin təkinin geoloji öyrənilməsinə və mineral xam-

https://e-qanun.az/framework/53182
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mal bazasından səmərəli istifadəyə dair 2020-2024-cü 

illər üçün Dövlət Proqramının təsdiq edilməsi haq-

qında 2020-ci il 16 mart tarixli 1941 nömrəli sərən-

camlarında dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.Bakı ş.,17 iyul 

2023-cü il // Azərbaycan.-2023.-18 iyul.-S.4.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/54617 

183. Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii  

Sərvətlər Nazirliyi ilə Litva Respublikasının Ətraf 

Mühit Nazirliyi arasındaətraf mühitin mühafizəsi sa-

həsində əməkdaşlığa dair Saziş”in təsdiq edilməsi 

haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fər-

manı. Bakı ş., 8 iyul 2023-cü il // Azərbaycan. – 2023. – 

9 iyul. – S.2. ; 

President.az: [sayt]. - URL: 

https://president.az/az/articles/view/60413 

184. “Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi ba-

rədə” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 20 de-

kabr tarixli 738- VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi 

və “Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 4 

avqust tarixli 173 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 

edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Fərmanı. Bakı ş., 7 fevral 2023-cü il // Azər-

baycan.-2023.-8 fevral.-S.10.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/54617
https://president.az/az/articles/view/60413
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https://e-qanun.az/framework/53425 

 

2024 

185. “Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Birləş-

miş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri üzrə 

Çərçivə Konvensiyasının, Kioto Protokolunun və 

Paris Sazişinin Katibliyi arasında məlumat mübadi-

ləsi haqqında Anlaşma Memorandumu”nun təsdiq 

edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Preziden-

tinin Fərmanı. Bakı ş., 10 oktyabr 2024-cü il // Azər-

baycan.-2024.-11 oktyabr.- S.2.; 

President.az : [sayt]. - URL: 

https://president.az/az/articles/view/67070 

186. “Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Birləş-

miş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri üzrə 

Çərçivə Konvensiyasının, Kioto Protokolunun və 

Paris Sazişinin Katibliyi arasında təhlükəsizlik üzrə 

əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandu-

mu”nun təsdiq edilməsi barədə: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı. Bakı ş., 7 noyabr 

2024-cü il // Azərbaycan.-2024.-12 noyabr.- S.15.; 

President.az : [sayt]. - URL: 

https://president.az/az/articles/view/67250 

187. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 

27 mart tarixli 975 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edil-

miş “Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Tə-

bii  Sərvətlər Nazirliyi haqqında Əsasnamə də dəyi-

şiklik edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası 

https://e-qanun.az/framework/53425
https://president.az/az/articles/view/67070
https://president.az/az/articles/view/67250
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Prezidentinin Fərmanı. Bakı ş., 15 avqust 2024-cü  il // 

Azərbaycan.- 2024.-16 avqust.-S.3.; 

President. az : [sayt]. - URL: 

https://president.az/az/articles/view/66678  

188. “Balıqçılıq haqqında”, “Heyvanlar aləmi haqqın-

da”, “Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” və “Ov-

çuluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının qa-

nunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2024-cü il 8 oktyabr tarixli 43-VI-

IQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında də-

yişiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublika-

sı Prezidentinin Fərmanı. Bakı ş., 8 noyabr 2024-cü il 

// Azərbaycan.-2024.-12 noyabr.- S.15.; 

President.az : [sayt]. - URL: 

https://president.az/az/articles/view/67244 

189. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri  

üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının  

29-cu sessiyasının (COP29), Kioto Protokolunun Tə-

rəflər Görüşünün 19-cu sessiyasının və Paris Sazişi-

nin Tərəflər Görüşünün 6-cı sessiyasının 2024-cü ildə 

Azərbaycan Respublikasında təşkili ilə əlaqədar hə-

yata keçiriləcək layihələr çərçivəsində sahibkarlara 

kredit  təşkilatları tərəfindən verilmiş kreditlər üzrə  

faizlərin subsidiyalaşdırılması haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı. Bakı ., 1 fevral 

2024-cü il // Azərbaycan.-2024.- 4 fevral.-S.12.; 

President az: [sayt]. - URL: 

https://president.az/az/articles/view/63499 

https://president.az/az/articles/view/66678
https://president.az/az/articles/view/67244
https://president.az/az/articles/view/63499
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Azərbayacan Respublikası Prezidentinin 
 

SƏRƏNCAMLARI 
 

2004 

190. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sər-

vətlər Nazirliyi və Ümumdünya Təbiəti Mühafizə 

Fondu arasında Azərbaycan Respublikası ərazisində 

təbiəti mühafizə sahəsində əməkdaşlıq haqqında 

Qarşılıqlı Anlaşma Memorandumu"nu imzalamaq 

səlahiyyətinin verilməsi barədə: Azərbaycan Respub-

likası Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 14 sentyabr 

2004-cü il // Azərbaycan Respublikası Qanunvericilik 

Toplusu. -2004. - № 9.-  Maddə     644. - S.2543.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/6378 

191. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sər-

vətlər Nazirliyinin "Davamlı üzvi çirkləndiricilər 

haqqında" Stokholm Konvensiyasında nəzərdə tu-

tulmuş milli koordinasiya mərkəzinin təyin edilmə-

si barədə : Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı. Bakı ş., 29 iyul 2004-cü il // Azərbaycan. - 

2004. – 31 iyul. -S.1.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://frameworks.e-qanun.az/6/f_6292.html 

192. Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə BMT-nin 

İnkişaf Proqramı arasında "İstilik effekti yaradan 

qazların inventarlaşmasının keyiyyətinin artırılma-

sı üçün potensialın yaradılması (Avropa/MDB re-

https://e-qanun.az/framework/6378
https://frameworks.e-qanun.az/6/f_6292.html
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gionu)" layihəsinin Qlobal Ekologiya Fondunun və 

İsveçrə Hökumətinin qrantları üzrə həyata keçiril-

məsini təmin edən sənədin təsdiq edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı. 

Bakı ş., 15 yanvar 2004-cü il // Respublika. - 2004. - 16 

yanvar. - S.1.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/5432 

193. Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə Türkiyə Res-

publikası hökuməti arasında Ətraf Mühitin qorun-

ması sahəsində əməkdaşlığa dair saziş"in təsdiq 

edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidenti-

nin Sərəncamı. Bakı ş., 31 avqust 2004-cü il // Azərbay-

can. – 2004.- 4 sentyabr.- S. 1.; 

E-Qanun: [sayt].-URL: 

https://e-qanun.az/framework/5504 

194. “Azərbaycan Respublikasında hidrometeorologiya-

nın inkişaf Proqramı"nın təsdiq edilməsi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı. 

Bakı ş., 28 yanvar 2004-cü il //Azərbaycan. - 2004. - 30 

yanvar. - S.4-6.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/5433 

195. Azərbaycan Respublikasında su təchizatı sahəsində 

idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 11 

iyun 2004-cü il // Azərbaycan. - 2004. -12 iyun. - S.1. ; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/6173 

https://e-qanun.az/framework/5432
https://e-qanun.az/framework/5504
https://e-qanun.az/framework/5433
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196. Azərbaycan Respublikasında yay-qış otlaqlarının, 

biçənəklərin səmərəli istifadə olunması və səhralaş-

manın qarşısının alınmasına dair Dövlət Proqra-

mı"nın təsdiq edilməsi haqqında: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 22 may 

2004-cü il //Azərbaycan. - 2004. - 23 may. - S.1.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/5994 

197. Azərbaycan Respublikasının Altıağac Milli Parkının 

yaradılması haqqında:  Azərbaycan Respublikası Pre-

zidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 31 avqust 2004-cü il // 

Azərbaycan. – 2004. - 4   sentyabr. S.4.; 

E-Qanun: [sayt]. -URL: 

https://e-qanun.az/framework/5505 

198. Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik 

aktlarında dəyişikliklər edilməsi və bəzi qanunveri-

cilik aktlarının qüvvədən düşmüş hesab edilməsi 

haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2004-cü il 7 

sentyabr tarixli 731-IIQD nömrəli qanununun tətbiq 

edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidenti-

nin Sərəncamı. Bakı ş., 14 oktyabr 2004-cü il // Azər-

baycan. - 2004- 29 oktyabr- S.1.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/5791 

199. Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sər-

vətlər Nazirliyi və Almaniya Maliyyə Əməkdaşlığı 

(KfW) təşkilatı arasında "Cənubi Qafqaz üçün Eko-

regional Təbiəti Mühafizə Proqramı"nın hazırlanma-

sı üzrə Anlaşma Memorandumu"nu imzalamaq səla-

hiyyətinin verilməsi barədə: Azərbaycan Respublika-

https://e-qanun.az/framework/5994
https://e-qanun.az/framework/5505
https://e-qanun.az/framework/5791
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sı Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 23 avqust 2004-cü 

il // Azərbaycan Respublikası Qanunvericilik Toplusu. 

-2004. - № 8.-  Maddə 644. - S.2383.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/14239 

200. “Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 

Sərvətlər Nazirliyi və Avropa Şurası Katibliyi ara-

sında Zümrüd Şəbəkəsi pilot layihəsi üzrə Müqavi-

lə"ni imzalamaq səlahiyyətinin verilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı. 

Bakı ş., 14 sentyabr 2004-cü il // Azərbaycan Respubli-

kası Qanunvericilik Toplusu. -2004. - № 8.-  Maddə 

704. - S.2543.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://frameworks.e-qanun.az/6/f_6377.html 

201. Azərbaycan Respublikasının Eldar Şamı Dövlət 

Təbiət Qoruğunun yaradılması haqqında: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı. Bakı 

ş., 16 dekabr 2004-cü il // Azərbaycan. – 2004. - 17 

dekabr - S.4.; 

E-Qanun : [sayt].-URL: 

https://e-qanun.az/framework/5592 

202. Azərbaycan Respublikasının Hirkan Milli Parkının 

yaradılması haqqında: Azərbaycan Respublikası Pre-

zidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 9 fevral 2004-cü il // 

Azərbaycan. - 2004. – 10 fevral. - S.1.; 

E-Qanun: [sayt]. -URL: 

https://e-qanun.az/framework/4826 

203. Azərbaycan Respublikasının Hökuməti ilə BMT-nin 

İnkişaf Proqramı arasında "BMT-nin İqlim Dəyiş-

https://e-qanun.az/framework/14239
https://frameworks.e-qanun.az/6/f_6377.html
https://e-qanun.az/framework/5592
https://e-qanun.az/framework/4826
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mələri üzrə Çərçivə Konvensiyasına Azərbaycanın 

İkinci Milli Məlumatları üçün layihə təklifinin ha-

zırlanması məqsədilə özünüqiymətləndirmə" layihə-

sinin həyata keçirilməsi üçün Qlobal Ekologiya Fon-

du tərəfindən ayrılan qrant üzrə sənədi Azərbaycan 

Respublikasının Hökuməti adından imzalamaq səla-

hiyyətinin verilməsi barədə: Azərbaycan Respublika-

sı Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 10 dekabr 2004-cü 

il //Azərbaycan Respublikası Qanunvericilik Toplusu. 

-2004. - № 12.-  Maddə 1035. - S.364.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://frameworks.e-qanun.az/5/f_5589.html 

204. “Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Mə-

cəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bu-

nunla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqın-

da" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 

edilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının 

bəzi qanunlarına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi 

və bəzi qanunvericilik aktlarının qüvvədən düşmüş 

hesab edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiq edilməsi barədə: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 12 Fevral 

2004-cü il // Azərbaycan. - 2004. – 14 fevral. - S.2. ; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/4792 

205. “Birləşmiş Millətlər Təşkilatının "Təhlükəli tullantı-

ların sərhədlərarası daşınmasına və kənarlaşdırılma-

sına nəzarət haqqında bazel Konvensiya"sından irəli 

gələn bəzi məsələlər barədə : Azərbaycan Respubli-

https://frameworks.e-qanun.az/5/f_5589.html
https://e-qanun.az/framework/4792
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kası Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 15 yanvar 2004-

cü il //  Respublika. - 2004. - 16 yanvar. - S.1.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/5430 

206. BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensi-

yasının Kioto Protokolunun həyata keçirilməsi sahə-

sində əməkdaşlıq haqqında Azərbaycan Respublika-

sı Hökuməti və Danimarka Krallığı Hökuməti ara-

sında Anlaşma Memorandumu"nu imzalamaq səla-

hiyyətinin verilməsi barədə: Azərbaycan Respublika-

sı Prezidentinin Sərəncamı. Bakı ş., 4 noyabr 2004-cü il 

// Azərbaycan Respublikası Qanunvericilik Toplusu. -

2004. - № 11. -  Maddə 922. - S.3184.; 

E-Qanun : [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/5667 

207. “Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan döv-

lətlərin hidrometeoroloji təhlükəsizlik Konsepsiyası 

haqqında Qərar"ı Azərbaycan Respublikası höku-

məti adından imzalamaq səlahiyyətinin verilməsi 

barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərən-

camı. Bakı ş., 19 aprel 2004-cü il // Azərbaycan Res-

publikası Qanunvericilik Toplusu. -2004. №4.- Maddə 

271. S.109.; 

E-Qanun: [sayt]. - URL: 

https://e-qanun.az/framework/6073 

 

2005 

208. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvət-

lər Nazirliyinin İqlim Dəyişmələri və Ozon Mərkə-

zinin “Birləşmiş Millətlər Təşkilatının iqlim dəyiş-

https://e-qanun.az/framework/5430
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“Azərbaycanda təbiətin qorunması bizim gələcəyi-

mizlə bağlı məsələdir. Azərbaycanın çox gözəl təbiəti, 

iqlimi vardır. Biz hamımız bu təbiəti qorumalıyıq”. 

Şirvan Milli Parkının açılışına  həsr olunmuş təntənəli  mə-

rasimdə çıxış :1 oktyabr 2003-cü il //İ.Əliyev. İnkişaf məqsədi-

mizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, mə-

ruzələr, müraciətlər.  K.1. avqust 2003 - oktyabr 2003.- Bakı: 

Azərnəşr, 2008.- S. 199-201. 
 

* * * * 

“Ölkəmizdə təbiətin, ətraf mühitin qorunmasına ən 

yüksək səviyyədə böyük diqqət yetirilir”. 

Şirvan Milli Parkının açılışına  həsr olunmuş təntənəli  

mərasimdə çıxış : 1 oktyabr 2003-cü il //İ.Əliyev. İnkişaf məqsə-

dimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, 

məruzələr, müraciətlər.  K.1. avqust 2003 - oktyabr 2003 . - 

Bakı: Azərnəşr, 2008, S. 199-201. 
 

* * * * 

“Azərbaycanda ətraf mühitin qorunması barədə mən 

müvafiq göstərişlər vermişəm və geniş proqram hazırla-

nır. Ümumiyyətlə, Azərbaycanda, xüsusilə Abşeron yarı-

madasında ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması istiqa-

mətində çox ciddi addımlar atılacaqdır”. 

Türkiyənin Ətraf Mühitin Mühafizəsi və Meşə Təsərrüfatı 

naziri  Osman Pene ilə görüşdə söhbət : 8 iyul 2004-cü il // İ. 

Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, mü-

sahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.5. iyun 2004 - 

avqust 2004 . - Bakı: Azərnəşr, 2010, S. 121-122 
 

* * * * 
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“Ətraf mühitin qorunması da bizim üçün çox vacib 

məsələdir. Xüsusilə neftin qalıqları ilə çirklənmiş tor-

paqların təmizlənməsi, meşə təsərrüfatının bərpası və 

digər məsələlər öz həllini tapmalıdır. Bu məsələlərlə 

bağlı bir neçə qərar qəbul edilib, sərəncamlar verilib, 

milli parklar yaradılıbdır. Keçmişdə ətraf mühitin qo-

runmasına böyük diqqət göstərilmirdi. Əgər xatırlayırsı-

nızsa, Azərbaycan Sovet İttifaqının tərkibində olan za-

man, ümumiyyətlə, biz “ekologiya” sözü eşitmirdik, heç 

belə bir məfhum da yox idi. Amma indi  biz Azərbayca-

nın hərtərəfli inkişafı üçün, gənc nəslin sağlam böyümə-

si üçün bu sahəyə də diqqət göstərməliyik”. 

Yoxsulluğun azaldılması və iqtisadi inkişaf üzrə  Dövlət 

proqramının icrasına dair illik konfransda nitq : 12 may 2005-ci 

il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanat-

lar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.9. mart 

2005 - may 2005 . - Bakı: Azərnəşr, 2012, S. 329-335 
 

* * * * 

“Ətraf mühitin qorunması işində geniş ekoloji proq-

ram qəbul edilməlidir. Bu barədə bu gün danışdıq. 

Çünki bizim imkanlarımız artır, iqtisadi potensial artır, 

amma insanların sağlamlığı bilavasitə ekoloji vəziyyətlə 

bağlıdır. Ona görə bu məsələyə diqqət göstərilməlidir”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham  Əliyevin sədrliyi ilə 2005-ci 

ilin  sosial-iqtisadi yekunlarına həsr olunmuş iclasda yekun nit-

qindən: 31 yanvar 2006-cı il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: 

çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, 

müraciətlər.  K.15. dekabr 2005 - mart 2006 . - Bakı: Azərnəşr, 

2014, S.78-94 
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* * * * 

“İnsanın yaxşı həyatını təmin edən amillərdən biri 

də ekoloji vəziyyət, sağlamlıq və təbiətin, ətraf mühitin 

qorumasıdır”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə ölkəmiz-

də ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması məsələlərinə həsr olun-

muş müşavirədə nitq : 3 iyul 2006-cı il // İ. Əliyev. İnkişaf 

məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, mək-

tublar, məruzələr, müraciətlər.  K.18. iyun 2006 - avqust 2006 . 

- Bakı: Azərnəşr, 2014, S. 165-201 
 

* * * * 

“Ekoloji tədbirlərin görülməsinin də əsas məqsədi 

insanlarımızın sağlamlığını qorumaqdır. Əlbəttə ki, 

təmiz dəniz, təmiz torpaq, meşələr, təbiət – bu, dünya-

nın gələcəyinə lazımdır, bəşəriyyətin inkişafına lazım-

dır. Eyni zamanda, bizim üçün əsas məqsəd insanlarımı-

zın sağlamlığıdır”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə ölkəmiz-

də ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması məsələlərinə həsr olun-

muş müşavirədə nitq: 3 iyul 2006-cı il // İ. Əliyev. İnkişaf məq-

sədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, 

məruzələr, müraciətlər.  K.18. iyun 2006 - avqust 2006 . - Bakı: 

Azərnəşr, 2014, S. 165-201 
 

* * * * 

“Ekoloji məsələlərə diqqət, münasibət, eyni zaman-

da, ölkənin ümumi siyasətinin, ümumi mədəniyyətinin 

təzahürüdür. Son nəticədə ən önəmli sahə budur. Neft-

qaz tükənən sərvətlərdir. Onların müvəqqəti önəmi var. 
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Ancaq təbiət, ətraf mühit - bu, daimi sərvətdir. Əsrlər 

boyu, minilliklər boyu təbiət olub, kainat olub, dünya 

olubdur. Bizim vəzifəmiz ondan ibarətdir ki, bunu qoru-

yaq. Özümüz üçün, gələcək nəsillər üçün, ölkəmizin 

yaşaması üçün qoruyaq. Ona görə biz bu məsələlərə çox 

böyük önəm veririk. Çalışırıq ki, ekoloji proqramların 

icrasında Azərbaycan qabaqcıl yerlərdə olsun”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə dünyada çox böyük 

nüfuza Malik Mixael Zukkov Fondunun ali mükafatı təqdim 

olunmuşdur: 15 noyabr 2006-cı il// İ. Əliyev. İnkişaf məqsədi-

mizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, mə-

ruzələr, müraciətlər.  K.21. noyabr 2006 - dekabr 2006 . - Bakı: 

Azərnəşr, 2015, S. 50-59 
 

* * * * 

“Ekoloji tədbirlərin gücləndirilməsi üçün nə lazım-

dırsa, onu edirik. Bildiyiniz kimi, mən bu sahəyə xüsusi 

diqqət göstərirəm”. 

Respublika Nazirlər Kabinetinin 2009-cu ilin birinci rübü-

nün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş iclasda 

yekun nitqindən: 22 aprel 2009-cu il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsə-

dimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, 

məruzələr, müraciətlər.  K.36. aprel 2009 - iyul 2009 . - Bakı: 

Azərnəşr, 2016, S. 5-19 
 

* * * * 

“Bu gün mən bir daha ekoloji tədbirlər haqqında bir 

neçə kəlmə demək istəyirəm. Bu sahəyə çox böyük diq-

qət göstərilir və bu da təbiidir. Bu, elə sahədir ki, buraya 

qoyulan vəsaiti, bəlkə də, Azərbaycan iqtisadiyyatı da, 
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vətəndaşları da görmürlər. Amma bunu həm indiki 

nəsillər, həm də gələcək nəsillər görəcəklər. Çünki eko-

logiya məsələləri hər bir ölkə üçün, hər bir vətəndaş 

üçün vacib olmalıdır. Bu, insanların sağlamlığıdır. Sağ-

lam ekoloji mühit, sağlam hava, təmiz su – bütün bunlar 

insanın həyatı üçün ən əhəmiyyətli məsələlərdir. Ekolo-

giya sektoruna qoyulan vəsait elə hesab edilməməlidir 

ki, bu vəsait qoyuldu və heç bir nəticə vermir. Yox, 

nəticəni, bir daha demək istəyirəm ki, gələcək nəsillər 

görəcəkdir”. 

Respublika Nazirlər Kabinetinin 2009-cu ilin birinci rübü-

nün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş icla-

sında giriş nitqi :22 aprel 2009-cu il //İ. Əliyev. İnkişaf məqsədi-

mizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, 

məruzələr, müraciətlər.  K.36. aprel 2009 - iyul 2009 . - Bakı: 

Azərnəşr, 2016, S. 5-19 
 

* * * * 

“Mən Bakıda və Azərbaycanda ağacların kəsilməsi-

nə qadağa qoyuram. Ancaq o şərtlə ağac kəsilə bilər, 

əgər hansısa infrastruktur layihəsi icra olunur, yol geniş-

lənir. Yaxud da ki, hansısa dövlət əhəmiyyətli tədbirin 

keçirilməsi üçün, məsələnin həlli üçün əgər bu lazımdır-

sa, o zaman ağaclar çıxarıla bilər. Özü də maksimum 

çalışmalıyıq ki, hansısa layihəyə maneçilik törədən 

ağaclar məhv edilməsin. İndi xüsusi maşınlar da alınıb-

dır. Bu maşınların alınmasına böyük vəsait ayrılıbdır. 

Bu maşınlarla ağacı kökü ilə bərabər çıxarıb başqa yerdə 

əkmək mümkündür. Düzdür, bütün ağacları bu yolla 

biz başqa yerdə əkə bilmərik. Çünki bütün ağaclara 
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bunu tətbiq eləmək çətindir. Əgər hansısa bir dövlət 

əhəmiyyətli iş ilə, layihəsi ilə əlaqədar ağaclar kəsilməli-

dirsə, bir kəsilən ağac əvəzinə on ağac əkilməlidir və 

buna nəzarət olmalıdır”. 

Respublika Nazirlər Kabinetinin 2009-cu ilin birinci rübü-

nün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş icla-

sında giriş nitqi: 22 aprel 2009-cu il 

//İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanat-

lar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.36. aprel 

2009 - iyul 2009 . - Bakı: Azərnəşr, 2016, S. 5-19 
 

* * * * 

“Biz bu torpaqda yaşayırıq, bu havanı uduruq, bu 

suyu içirik. Azərbaycanda ekoloji tədbirlərin gücləndi-

rilməsi insanların sağlamlığı üçün başlıca şərtdir”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər 

Kabinetinin  2009-cu ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafı-

nın yekunlarına həsr olunmuş  geniş iclasda yekun nitqindən: 

16 oktyabr 2009-cu il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxış-

lar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, mü-

raciətlər.  K.38. sentyabr 2009 - noyabr 2009 . - Bakı: Azərnəşr, 

2017.- S. 96-119 
 

* * * * 

“Azərbaycanı yaşıl diyara çevirmək, Bakı və Abşe-

ronda, eləcə də respublikamızın bütün bölgələrində 

ekoloji tarazlığı bərpa etmək, xüsusilə neftlə çirklənmiş 

ərazilərdə ətraf mühitin təhlükəsizliyini təmin etmək, 

insanların təmiz suya və təmiz havaya olan ehtiyacını 

ödəmək baxımından dövlətimizin başçısının göstərişi 
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ilə bir sıra ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir. Təsadüfi 

deyildir ki, ətraf mühitin mühafizəsinə xüsusi önəm 

verən prezident İlham Əliyev 2010-cu ili ölkəmizdə 

«Ekologiya ili» elan etmişdir”. 

Keçmiş “Binə” ticarət mərkəzinin yerində aparılan yaşıllaş-

dırma işləri ilə tanışlıq: 24 dekabr 2009-cu il //İ. Əliyev. İnkişaf 

məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2009 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 111-119 
 

* * * * 

“2010-cu il Azərbaycanda  "Ekologiya ili″  elan edil-

mişdir. Bu da təsadüfi deyildir. Bu, insanların sağlamlı-

ğına birbaşa təsir edən məsələlərdir. Azərbaycanda 

ekoloji vəziyyət çox yaxşıdır. Bizim təbii şəraitimiz, 

gözəl təbii imkanlarımız vardır. Təmiz hava, təmiz 

bulaq suları, təmiz çaylar”. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 

Nazirlər Kabinetinin 2009-cu ilin sosial-iqtisadi inkişafının ye-

kunlarına həsr olunmuş iclasda yekun nitqindən: 18 yanvar 

2010-cu il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bə-

yanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. 

noyabr 2009 - fevral 2010. - Bakı:Azərnəşr, 2017, S. 178-198 
 

* * * * 

“Azərbaycanda yaşıllaşdırma istiqamətində vacib ad-

dımlar atılır, ağacəkmə kampaniyası uğurla dəvam edir”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi: 18 fevral 2010-cu il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 
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məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“Hava, su, ətraf mühit - bütün bu amillər insanın 

sağlamlığına ən böyük təsir edən amillərdir. Bu istiqa-

mətdə görülmüş işlər sayəsində xalqımız daha da yaxşı 

yaşayacaq, sağlam olacaq və Azərbaycan hərtərəfli inki-

şafını bundan sonra daha da uğurla irəliyə aparacaqdır”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi: 18 fevral 2010-cu il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“Meşələri qıranlar cəzalandırılmalıdırlar, onlara 

qarşı ciddi tədbirlər görülməlidir”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi:18 fevral 2010-cu il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“Havanın çirklənməsi məsələlərinə böyük diqqət 

göstərilməlidir. Göstəriş vermişəm ki, Azərbaycanda bu 

istiqamətdə bütün məsələləri Avropa standartlarına 

uyğunlaşdırmalıyıq”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi: 18 fevral 2010-cu il // İ. Əliyev. 
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İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“Azərbaycan vətəndaşları təmiz ekoloji şəraitdə 

yaşayacaqlar”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi: 18 fevral 2010-cu il İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“2010-cu il Azərbaycanda “Ekologiya ili” elan edil-

mişdir. Cəmiyyətimizdə bu təşəbbüs müsbət qarşılanır 

və görülən tədbirlər əhali tərəfindən, ictimaiyyət tərəfin-

dən dəstəklənir, ağacəkmə kampaniyası və digər vacib 

məsələlər xalqın iştirakı ilə həyata keçirilir”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi: 18 fevral 2010-cu il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“Azərbaycanda ekoloji cəhətdən təmiz enerji növlə-

rinin yaradılmasına nail olacağıq. Çalışmalıyıq ki, bərpa 

olunan enerji növlərindən istifadə edərək, həm ucuz 

enerji əldə edək, eyni zamanda, ekologiyamızı daha da 

yaxşı qoruyaq”. 
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Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi: 18 fevral 2010-cu il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“2010-cu il Azərbaycan tarixində nəinki “Ekologiya 

ili” ili kimi qalacaq, o həm də Azərbaycan tarixinə eko-

loji vəziyyətin yaxşılaşdırılması sahəsində dönüş ili 

kimi yazılacaqdır”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji problemlərə 

həsr olunmuş müşavirədə nitqi: 18 fevral 2010-cu il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.39. noyabr 2009 - fevral 

2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 317-327 
 

* * * * 

“Biz ciddi ekoloji tədbirləri görürük. İlk növbədə 

ona görə ki, ekoloji vəziyyətin yaxşı olmaması insanlara 

mənfi təsir göstərir. Təmiz hava, təmiz su, təmiz ətraf 

mühit - biz bütün bunları ona görə edirik ki, insanların 

sağlamlığını qoruyaq. Yəni, bu sahəyə ciddi diqqət 

göstərilməlidir”. 

Nazirlər Kabinetinin 2010-cu ilin birinci rübünün sosial-

iqtisadi inkişafının  yekunlarına həsr olunmuş iclasda yekun 

nitqindən: 14 aprel 2010-cu il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimiz-

dir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məru-

zələr, müraciətlər.  K.40. fevral 2010 - mart 2010. - Bakı: 

Azərnəşr, 2017, S. 182-206 
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* * * * 

“Biz öz təbii sərvətimizə, təbiətimizə çox böyük həs-

saslıqla yanaşırıq. Elə etməliyik ki, təbiəti maksimum 

dərəcədə qoruyaq”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Nazirlər Kabineti-

nin 2010-cu ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının 

yekunlarına həsr olunmuş iclasda yekun nitqindən: 13 iyul 

2010-cu il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, 

bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  

K.41. may 2010 - iyul 2010 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 261-279 
 

* * * * 

“Təmiz içməli su insanın sağlamlığına verilən ən 

böyük töhfədir. Təmiz su, təmiz hava – biz bütün bunla-

ra nail olmalıyıq. Bu gün Bakıda və başqa bölgələrdə 

görülən işlər – ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılmasına 

yönəldilmiş işlər bu məqsədi daşıyır”. 

Oğuz–Qəbələ–Bakı su kəmərinin istifadəyə verilməsi məra-

simi: 28 dekabr 2010-cu il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: 

çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, 

müraciətlər. K.41. oktyabr 2010 - dekabr 2010. - Bakı: Azərnəşr, 

2017, S. 324-330 
 

* * * * 

“Ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması ölkəmizin 

uğurlu inkişafı üçün, əhalinin sağlamlığı üçün çox bö-

yük əhəmiyyət daşıyır”. 

Nazirlər Kabinetinin 2010-cu ilin sosial-iqtisadi inkişafının 

yekunlarına və  2011-ci ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr olun-

muş iclasda nitqindən :14 yanvar 2011-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf 
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məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.44. dekabr 2010 - mart 

2011. - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 42-63 
 

* * * * 

“İnsanın sağlamlığı üçün vacib olan digər amillər də 

var – ekologiya, içməli su, təmiz hava, idman. Bütün bu 

amillər də çox vacibdir. Biz elə etməliyik ki, Azərbay-

canda bütün bu sahələr dünya standartları səviyyəsində 

olsun”. 

Xaçmaz rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə 

çıxışından :23 sentyabr 2011-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədi-

mizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, 

məruzələr, müraciətlər.  K.47. iyul 2011 - sentyabr 2011. - Bakı: 

Azərnəşr, 2017, S. 301-308 
 

* * * * 

“Ekologiya ili” bu gün də davam edir, sabah da 

davam edəcək, hər il bizdə “Ekologiya ili”  olmalıdır. 

Çünki ekologiya həyatımızdır, sağlamlığımızdır, gələcə-

yimizdir. Bu proses davam etdirilir və etdirilməlidir”. 

Nazirlər Kabinetinin 2012-ci ilin birinci yarısının sosial-

iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr 

olunmuş iclasda yekun nitqindən: 11 iyul 2012-ci il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.52. iyul 2012 - sentyabr 

2012 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 33-60 
 

* * * * 
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“İçməli su insan sağlamlığı üçün ən əsas məsələlər-

dən biridir. İnsan sağlamlığı isə bizim üçün, yəni dövlət 

üçün ən əsas məsələdir”. 

İmişli şəhər su anbarları kompleksinin  istifadəyə verilməsi 

mərasimi: 28 oktyabr 2012-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimiz-

dir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, 

məruzələr, müraciətlər.  K.53. sentyabr 2012 - oktyabr 2012 . - 

Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 329-338 
 

* * * * 

“Əlbəttə, başqa sahələrdə olduğu kimi, ekoloji 

vəziyyət, təmiz hava, keyfiyyətli qida, təmiz içməli su – 

bütün bu məsələlər Azərbaycanda öz həllini tapır”. 

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin 20 illik yubileyinə 

həsr olunmuş təntənəli mərasimdə çıxışından :7 noyabr 2012-ci 

il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanat-

lar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.54. 

noyabr 2012 – fevral  2013 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 23-24 
 

* * * * 

“Azərbaycanda sosial-iqtisadi həyatın bütün sahələ-

ri kimi, ekologiya məsələləri də daim diqqət mərkəzin-

dədir. Vətəndaşlarımızın sağlam ətraf mühitdə yaşaması 

naminə biz ən müasir "yaşıl texnologiyalar″ın tətbiqin-

dən maksimum faydalanmağı bacarmalıyıq”. 

“Xəzər: Ətraf Mühit Üçün Texnologiyalar” Beynəlxalq 

Ətraf Mühit sərgisinin iştirakçılarına. Bakı, 20 noyabr 2012-ci 

il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanat-

lar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.54. 

noyabr 2012 – fevral  2013 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S.77 
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* * * * 

“İnsanların sağlamlığının təmin edilməsi üçün 

kompleks tədbirlər görülür. Son illər ərzində Azərbay-

canda, xüsusilə Bakıda ağacəkmə kampaniyası geniş 

vüsət almışdır. Bu, artıq dövlət siyasətidir”. 

Balaxanıda Bakı Bərk məişət tullantılarının yandırılması 

zavodunun açılışı mərasimi. 19 dekabr 2012-ci il // İ. Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.54. noyabr 2012 – fevral  

2013 . - Bakı: Azərnəşr, 2017, S. 174-181 
 

* * * * 

“Bu yeni texnologiyaların, bərpa olunan texnologi-

yaların, “yaşıl energetika”nın yaradılması hesab edirəm 

ki, dünyada gedən ekoloji problemlərin həllinə də 

bizim töhfəmiz olacaqdır”. 

“Azərbaycan Respublikası regionlarının 2009–2013-cü il-

lərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın icrasının 

dördüncü ilinin yekunlarına həsr  olunmuş konfransda yekun 

nitqindən: 12 fevral 2013-cü il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimiz-

dir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məru-

zələr, müraciətlər.  K.55. fevral  2013 – aprel  2013. - Bakı: 

Azərnəşr, 2018, S. 43-74 
 

* * * * 

“İçməli su insanın sağlamlığı üçün əsas amildir. 

Dövlət hesabına icra edilən bu layihələr insanların 

sağlamlığına böyük bir töhfədir, güclü sosial siyasətin 

əlamətidir”. 
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Naftalan şəhərinə içməli suyun verilməsi mərasimi olmuş-

dur: 10 sentyabr 2013-cü il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: 

çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, 

müraciətlər.  K.59. sentyabr 2013 – oktyabr  2013. - Bakı: 

Azərnəşr, 2018, S. 59-66 
 

* * * * 

“Alternativ və bərpa olunan enerji mənbələrindən 

istifadə müasirlikdir, yenilikdir, ekoloji cəhətdən təmiz 

texnologiyadır. Bu bizim gələcəyə baxışımızdır”. 

Suraxanı Günəş Elektrik Stansiyasının açılışı mərasimi: 16 

iyul 2014-cü il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, 

nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraci-

ətlər.  K.64. iyul 2014– sentyabr 2014. - Bakı: Azərnəşr, 2018, 

S. 23-27 
 

* * * * 

“Biz ekologiya məsələlərinə çox böyük diqqət 

göstəririk. Çirklənmiş ərazilərin təmizlənməsi, ağacların 

əkilməsi, məişət tullantıları zavodunun tikintisi, içməli 

su, kanalizasiya layihələrinin icrası son illərdə vəziyyəti 

böyük dərəcədə müsbətə doğru dəyişmişdir”. 

Nazirlər Kabinetinin 2014-cü ilin doqquz ayının sosial-

iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr 

olunmuş iclasda yekun nitqindən: 8 oktyabr 2014-cü il // İ. 

Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir:çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, mü-

sahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.65. sentyabr 

2014– noyabr 2014 . - Bakı: Azərnəşr, 2018, S. 157-176 
 

* * * * 
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“Ekologiya məsələlərinin həllinə daim diqqət 

göstərilməlidir. Çünki bu, həyatdır, bizim həyatımızdır, 

uşaqlarımızın həyatıdır, xalqımızın gələcəyidir. Biz tə-

biəti qorumalıyıq və çalışmalıyıq ki, vaxtilə çirklənmiş 

ərazilərin hamısını təmizləyək”. 

Nazirlər Kabinetinin 2014-cü ilin doqquz ayının sosial-

iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr 

olunmuş iclasda yekun nitqindən:  8 oktyabr 2014-cü il // İ. 

Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, 

müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.65. sentyabr 

2014– noyabr 2014 . - Bakı: Azərnəşr, 2018, S. 157-176 
 

* * * * 

“İnsan sağlamlığı üçün əsas şərt təmiz içməli sudur. 

Biz bunu həll edirik. İkinci əsas şərt təmiz havadır. Bu-

nu da həll edirik. Bakıda görülmüş işlər nəticəsində 

ekoloji vəziyyət böyük dərəcədə yaxşılaşıb”. 

Ceyranbatan ultrasüzgəcli sutəmizləyici qurğular komplek-

sinin açılışı mərasimi: 28 oktyabr 2015-ci il //İ. Əliyev. İnkişaf 

məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, mək-

tublar, məruzələr, müraciətlər. K.71. oktyabr 2015– dekabr 

2015. - Bakı: Azərnəşr, 2018, S. 37-47 
 

* * * * 

“Azərbaycan dövləti bu vəsaiti ayırdı ki, insanlar 

təmiz içməli su ilə təmin olunsunlar. Su həyat deməkdir. 

Təmiz su isə sağlam həyat deməkdir”. 

İçməli su təchizatı layihəsinin açılışı zamanı Gədəbəy rayon 

ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüş: 20 avqust 2017-ci il // 

İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, 
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müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər. K.81. iyun 

2017– avqust 2017 . - Bakı: Azərnəşr, 2019, S. 305-312 
 

* * * * 

“Su həyatdır, təmiz su isə sağlam həyat deməkdir. 

Azərbaycan vətəndaşları sağlam olmalıdırlar. Azərbay-

can dövləti bu məqsədə çatmaq üçün bir çox tədbirlər 

görür”. 

Cəlilabadın içməli su təchizatı sisteminin və kanalizasiya 

şəbəkəsinin açılışı mərasimində rayon ictimaiyyətinin nümayən-

dələri ilə görüş : 2 sentyabr 2017-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsə-

dimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, 

məruzələr, müraciətlər.  K.82. avqust 2017– oktyabr 2017. - 

Bakı: Azərnəşr, 2019, S. 24-37 
 

* * * * 

“Xəzər dənizinin ekoloji vəziyyətinin yaxşılaşdırıl-

ması, onun bioresurslarının mühafizəsi və artırılması 

ölkəmiz üçün prioritet məsələlərdən biridir”. 

Aktauda Xəzəryanı dövlətlərin dövlət başçılarının V Zirvə 

toplantısında çıxışından: 12 avqust 2018-ci il //İ. Əliyev. İnkişaf 

məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.88. iyun 2018– avqust 

2018. - Bakı: Azərnəşr, 2019, S. 240 
 

* * * * 

“Ağacların əkilməsi şəhərin ekoloji vəziyyətini yük-

sək dərəcədə yaxşılaşdırır. Milyonlarla ağac əkilibdir. 

Bu gün Bakı yaşıl parklar, bağlar şəhəridir. Parkların 

sayına görə, hesab edirəm ki, Bakı dünya miqyasında ən 

qabaqcıl yerlərdədir”. 
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Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı ilə görüş: 4 noyabr 

2019-cu il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, 

bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  

K.97. oktyabr 2019– noyabr 2019. - Bakı: Azərnəşr, 2019, S. 

229-238 
 

* * * * 

“Azərbaycan daim ekoloji tarazlığı qoruyub saxla-

maqla, yəni, ətraf mühiti qorumaqla öz vətəndaşlarının 

sosial-iqtisadi inkişafına çalışır. Yerli və beynəlxalq 

daşımaların idarə olunmasının təkmilləşdirilməsi, o 

cümlədən təhlükəsizliyin yüksək səviyyədə təmin edil-

məsi məqsədilə “Ağıllı şəhər” konsepsiyasına start 

verilib. Bu konsepsiyanın məqsədi resursların istehlakı, 

israfı və ümumi xərcləri azaltmaqla enerji, nəqliyyat və 

kommunal xidmətlər kimi şəhər xidmətlərinin keyfiyyə-

tini artırmaqdır.” 

Davos İqtisadi Forumunun rəsmi saytında “Azərbaycanın 

vahid və  dayanıqlı dünyada rolu” sərlövhəli məqaləsindən :15 

yanvar 2020-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, 

nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraci-

ətlər.  K.100. yanvar 2020–fevral 2020. - Bakı: Azərnəşr, 2020, 

S. 40-45 
 

* * * * 

“Ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması daim diqqət 

mərkəzindədir”. 

Regionların 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı 

Dövlət Proqramının icrasının birinci ilinin yekunlarına həsr 

olunan konfransda yekun nitqindən: 3 fevral 2020-ci il // İ. 
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Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, 

müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.100. yanvar 

2020– fevral 2020. - Bakı: Azərnəşr, 2020, S. 106-186 
 

* * * * 

“Qarabağ bölgəsi yaşıl enerji zonası kimi, dünya 

üçün bir nümunə olacaqdır”. 

2020-ci ilin yekunlarına həsr olunmuş videoformatda  mü-

şavirə: 6 yanvar 2021-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: 

çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, 

müraciətlər.  K.109. dekabr 2020– fevral 2021. - Bakı: Azərnəşr, 

2021, S. 82-151 
 

* * * * 

“Azərbaycanda ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması 

üçün dövlət səviyyəsində həyata keçirilən layihələrə 

birinci xanım Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi 

Heydər Əliyev Fondu da xüsusi diqqət yetirir. Fond 

ölkəmizdə yeni yaşıllıqların salınması və mövcud 

yaşıllıq sahələrinin qorunması üzrə layihələr icra edir. 

Bu sahədə Fondun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birli-

yinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü və 

dəstəyi ilə ekoloji durumun daha da yaxşılaşdırılması, 

yeni yaşıllıqların salınması məqsədilə icra olunan 

layihələrin də mühüm rolu var”. 

Bakıda yeni yaradılan “Gənclik” parkının açılışı mərasi-

mindən: 26 avqust 2021-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: 

çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, 

müraciətlər.  K.113. iyun 2021– avqust 2021. - Bakı: Azərnəşr, 

2021, S. 277-279 
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* * * * 

“Ağıllı şəhər” – bizdə heç vaxt “ağıllı şəhər” olma-

yıb. Birinci “ağıllı şəhər” Ağdamda, “ağıllı kənd” isə 

Zəngilanda olacaq. Sonra biz onu Azərbaycanın digər 

ərazilərində də tətbiq edəcəyik. Həqiqətən də çoxlu 

planlarımız var. Çox işlər var, gündə 24 saat işləyirik, 

hər kəs həvəslidir – hökumət, xalq, keçmiş məcburi 

köçkünlər”. 

ADA Universitetində “Cənubi Qafqaz: İnkişaf və əməkdaş-

lıq” mövzusunda beynəlxalq konfransda müsahibəsindən: 29 

aprel 2022-ci il // İ. Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, 

nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraci-

ətlər.  K.119. aprel 2022– may 2022. - Bakı: Azərnəşr, 2022, 

S.54-131 
 

* * * * 

“Mən şübhə etmirəm ki, COP29 beynəlxalq konfran-

sını da biz yüksək səviyyədə keçirəcəyik, bu, ölkəmizin, 

xalqımızın növbəti böyük uğuru olacaq. Eyni zamanda, 

Azərbaycan neft-qaz ölkəsi kimi bu sahədə də özünü 

göstərəcəkdir və dünyada hər kəs bir daha görəcək ki, 

bizim gündəliyimiz yaşıl enerji ilə bağlıdır. Yaşıl enerji 

növlərinin yaradılması və yaşıl enerjinin dünya 

bazarlarına nəqli hazırda bizim enerji siyasətimizin 

prioritetidir. Bu, reallıqdır və bütün dünya bunu bir 

daha görəcək”. 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sədrliyi ilə BMT-

nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər 

Konfransının 29-cu sessiyasının COP29-un gələn il ölkəmizdə 

keçirilməsi ilə əlaqədar müşavirədən: 15 dekabr 2023-cü il // İ. 
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Əliyev. İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, 

müsahibələr, məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.132. noyabr 

2023– dekabr 2023. - Bakı: Azərnəşr, 2024, S.270-273 
 

* * * * 

“Azərbaycanın 2030-cu ilə qədər sosial-iqtisadi 

inkişafına dair 5 milli prioritetindən biri “Təmiz ətraf 

mühit və yaşıl artım ölkəsi” kimi müəyyən edilmişdir. 

Bu prioritetə uyğun olaraq, ölkəmizdə ətraf mühitin 

sağlamlaşdırılması, yaşıllıqların bərpası və artırılması, 

su ehtiyatlarından və dayanıqlı enerji mənbələrindən 

səmərəli istifadənin təmin edilməsi istiqamətində 

məqsədyönlü işlər aparılır”. 

«İqlim dəyişikliyi və İnsan Hüquqları: ombudsmanların və 

Milli İnsan hüquqları təsisatlarının rolu” mövzusunda təşkil 

olunmuş Beynəlxalq Bakı Forumunun iştirakçılarına // İ.Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər.  K.140. sentyabr 2024– 

oktyabr 2024. - Bakı: Azərnəşr, 2024, S.173-178 
 

* * * * 

“İqlim dəyişmələri və onların fəsadları insanları 

yaşamaq, sağlamlıq, qida, təmiz, su, mənzil və digər hü-

quqları layiqincə həyata keçirilməsindən məhrum edir, 

habelə bərabərsizliyi dərinləşdirərək, həssas əhali qrup-

larının təminatını olduqca mürəkkəbləşdirir”. 

«İqlim dəyişikliyi və İnsan Hüquqları: ombudsmanların və 

Milli İnsan hüquqları təsisatlarının rolu” mövzusunda təşkil 

olunmuş Beynəlxalq Bakı Forumunun iştirakçılarına // İ.Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 
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məktublar, məruzələr, müraciətlər. K.140. sentyabr 2024– okt-

yabr 2024. - Bakı: Azərnəşr, 2024, S.173-178 
 

* * * * 

“İnanıram ki, COP29 “yaşıl”, ədalətli, inkluziv və 

dayanıqlı dünya naminə iqlim həmrəyliyinin gücləndi-

rilməsinə mühüm təkan verəcəkdir”. 

 “İqlim dəyişikliyi və İnsan Hüquqları: ombudsmanların və 

Milli İnsan hüquqları təsisatlarının rolu” mövzusunda təşkil 

olunmuş Beynəlxalq Bakı Forumunun iştirakçılarına // İ.Əliyev. 

İnkişaf məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, 

məktublar, məruzələr, müraciətlər. K.140. sentyabr 2024– 

oktyabr 2024. - Bakı: Azərnəşr, 2024, S.173-178 
 

* * * * 

“Biz milli səviyyədə təmiz ətraf mühit və yaşıl artım 

üzrə sosial-iqtisadi prioritetimizi uğurla reallaşdırırıq. 

Azərbaycan 2024-cü ili “Yaşıl dünya naminə həmrəylik 

ili” elan edib”. 

Pre-COP29 tədbirinin iştirakçılarına // İ. Əliyev. İnkişaf 

məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, mək-

tublar, məruzələr, müraciətlər.  K.140. sentyabr 2024– oktyabr 

2024. - Bakı: Azərnəşr, 2024, S.230-234 
 

* * * * 

“Zəngin külək və Günəş enerjisi potensialımız bizə 

bərpa olunan enerji gündəliyini inkişaf etdirməyə 

imkan verir.  “Yaşıl enerji” zonaları elan edilən işğaldan 

azad olunmuş  Qarabağ və Şərqi Zəngəzur  kifayət qədər 

bərpa olunan enerji mənbələrinə malikdir. Azərbaycan, 

həmçinin neft və qaz hasilatından əldə etdiyi gəlirləri 
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“yaşıl enerji”yə yatırır. Bu açıq şəkildə göstərir ki, 

qazıntı enerji növləri ilə zəngin olmağımız “yaşıl gündə-

liyi” təşviq etmək istiqamətində addımlarımıza mane 

olmur”. 

Pre-COP29 tədbirinin iştirakçılarına // İ. Əliyev. İnkişaf 

məqsədimizdir: çıxışlar, nitqlər, bəyanatlar, müsahibələr, mək-

tublar, məruzələr, müraciətlər.  K.140. sentyabr 2024– oktyabr 

2024. - Bakı: Azərnəşr, 2024, S.230-234 
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Qanun, fərman,  sərəncam, 
nitq və çıxışların adlar göstəricisi 

 

 

A 

Abşeron rayonunun ərazisində yeni Zooloji Parkın ti-

kintisi ilə bağlı tədbirlər haqqında: Azərbaycan Respubli-

kası Prezidentinin Sərəncamı.....255 

Abşeron rayonunun ərazisində yeni Zooloji Parkın ti-

kintisi ilə bağlı əlavə tədbirlər  haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....260 

ADA Universitetində “COP29 və Azərbaycan üçün 

Yaşıl baxış” mövzusunda keçirilmiş Beynəlxalq Forumda 

çıxış.....508 

ADA Universitetində “COP29 və Azərbaycan üçün 

Yaşıl baxış” mövzusunda keçirilmiş Beynəlxalq Forumun 

davamı.....509 

“Ağ Şəhər” bulvarında yaradılan şəraitlə tanışlıq mə-

rasimində çıxış.....377 

“Ağ Şəhər” də görülən işlərlə tanışlıq mərasimində çı-

xış.....430 

Ağdam şəhər meşə-parkında dağdağan ağaclarının  

əkilməsi mərasimində çıxış.....469 

Ağdaş rayonunda yeni su xəttinin açılışı mərasimində 

çıxış.....349 

“Ağıllı şəhər” ( Smart City) və “ Ağıllı kənd” ( Smart 

Village) konsepsiyasının  hazırlanması haqqında : Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....304 
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Ağstafa şəhərinin su təchizatı və kanalizasiya sistem-

lərinin yenidənqurmadan sonra istifadəyə verilməsi məra-

simində çıxış.....378 

Ağsuya içməli suyun verilməsi mərasimində nitq.....379 

Akademik Həsən Əliyev adına Azərbaycan Respubli-

kasının Ordubad Milli Parkı haqqında: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Sərəncamı.....243 

Almaniya Federativ Respublikasının nümayəndə he-

yəti ilə görüşdə nitq.....330 

Almaniyanın Mixael Zukkov Fondunun prezidenti ilə 

görüşdə çıxış.....331 

Altıağac Milli Parkında çıxış…..339 

“Arpaçay-1” və “Arpaçay-2” Su Elektrik stansiyaları-

nın işə salınması mərasimində çıxış.....380 

“Astara şəhərinin içməli su təchizatı sistemləri” layi-

həsinin icrasının başa çatması münasibətilə keçirilən iclas-

da rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə çı-

xış.....431 

“Astara-1” Kiçik Su Elektrik Stansiyasının təməlqoy-

ma mərasimində çıxış.....350 

Aşağı Köndələnçay su anbarına baxış zamanı çı-

xış.....470 

“Atmosfer havasının mühafizəsi haqqında”, “Ekoloji 

təhlükəsizlik haqqında”, “Ətraf mühitin mühafizəsi haq-

qında”, “İstehsalat və məişət tullantıları haqqında” və 

“Yerin təki haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qa-

nunlarında və Azərbaycan Respublikasının Su Məcəlləsin-

də dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası-

nın Qanunu.....65 
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Avropa Landşaft Konvensiyasının təsdiq edilməsi 

haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....26 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə dünyada çox 

böyük nüfuza Malik Mixael Zukkov Fondunun ali müka-

fatı təqdim olunma mərasimində nitq.....332 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ekoloji prob-

lemlərə həsr olunmuş müşavirədə nitqi.....351 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə öl-

kəmizdə ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması məsələlərinə 

həsr olunmuş müşavirədə nitq.....328 

Azərbaycan Respublikası Azərbaycan Respublikası 

Ekologiya və Təbii  Sərvətlər Nazirliyinin fəaliyyətinin tə-

min  edilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....177 

“Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvət-

lər Nazirliyi (ETSN) və Koreyanın Resurslar Korporasi-

yası (KORES) arasında Mineral ehtiyatların işlənməsi sa-

həsində qarşılıqlı əməkdaşlığa dair 24 aprel 2007-ci ildə 

imzalanmış Anlaşma Memorandumuna uyğun olaraq 

Azərbaycan Respublikası ərazisinin şimal-şərq hissəsində 

mineral xammal kəşfiyyatı aparılması haqqında Müqavi-

lə»ni imzalamaq səlahiyyətinin verilməsi barədə Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....229 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvət-

lər Nazirliyi ilə Koreya Respublikasının Geoelmlər və Mi-

neral Resurslar İnstitutu arasında tədqiqatlar üzrə qarşı-

lıqlı əməkdaşlıq haqqında Müqavilə»ni imzalamaq səla-

hiyyətinin verilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Sərəncamı.....230 
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Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyi işçilərinin peşə bayramının təsis edilməsi haq-

qında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərənca-

mı.....220 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyi və Ümumdünya Təbiəti Mühafizə Fondu arasın-

da Azərbaycan Respublikası ərazisində təbiəti mühafizə sa-

həsində əməkdaşlıq haqqında Qarşılıqlı Anlaşma Memo-

randumu"nu imzalamaq səlahiyyətinin verilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....190 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvət-

lər Nazirliyi və Belarus Respublikası Təbii Sərvətlər və 

Ətraf Mühitin Mühafizəsi Nazirliyi arasında ətraf mühi-

tin mühafizəsi sahəsində əməkdaşlığa dair Saziş"i imza-

lamaq səlahiyyətinin verilməsi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....252 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin ətraf mühitin mühafizəsinə dövlət nəzarətini 

həyata keçirən və ətraf mühitdən istifadənin tənzimlən-

məsi sahəsində çalışan əməkdaşlarının sosial müdafiəsi-

nin gücləndirilməsi ilə əlaqədar bəzi tədbirlər haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....108 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin strukturunun və idarə edilməsinin təkmilləş-

dirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında: Azərbaycan Respub-

likası Prezidentinin Fərmanı.....161 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin fəaliyyəti ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....168 
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Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin "Davamlı üzvi çirkləndiricilər haqqında" 

Stokholm Konvensiyasında nəzərdə tutulmuş milli koor-

dinasiya mərkəzinin təyin edilməsi barədə : Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....191 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin İqlim Dəyişmələri və Ozon Mərkəzinin “Bir-

ləşmiş Millətlər Təşkilatının iqlim dəyişmələri haqqında 

Çərçivə Konvensiyasına dair Kioto Protokolu” üzrə Azər-

baycan Respublikası tərəfindən milli səlahiyyətli orqan tə-

yin edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidenti-

nin Sərəncamı.....208 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin Azərbaycan Geologiya Muzeyinin fəaliyyəti-

nin yaxşılaşdırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....231 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin əməkdaşlarına Əməkdar mühəndis” fəxri 

adının verilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Pre-

zidentinin Sərəncamı.....261 

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə BMT-nin İn-

kişaf Proqramı arasında "İstilik effekti yaradan qazların 

inventarlaşmasının keyiyyətinin artırılması üçün poten-

sialın yaradılması (Avropa/MDB regionu)" layihəsinin 

Qlobal Ekologiya Fondunun və İsveçrə Hökumətinin 

qrantları üzrə həyata keçirilməsini təmin edən sənədin 

təsdiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Sərəncamı.....192 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Qazaxıstan 

Respublikası Hökuməti arasında bitki karantini və müha-
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fizəsi sahəsində əməkdaşlıq haqqında” Sazişin təsdiq edil-

məsi barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....51 

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Qətər Dövlə-

ti Hökuməti arasında kökü kəsilmək təhlükəsi qarşısında 

olan vəhşi təbiətin qorunması və onun təbii mühitinin 

mühafizəsi sahəsində əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Me-

morandumunun təsdiq edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....135 

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Monteneqro 

Hökuməti arasında ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində 

əməkdaşlıq haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....122 

Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə Türkiyə Res-

publikası hökuməti arasında Ətraf Mühitin qorunması sa-

həsində əməkdaşlığa dair Saziş"in təsdiq edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....193 

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan 

Hökuməti arasında ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində 

əməkdaşlığa dair Sazişin təsdiq edilməsi haqqında: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....136 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Rusiya Fede-

rasiyası Hökuməti arasında Samur transsərhəd çayının 

su ehtiyatlarının səmərəli istifadəsi və mühafizəsi sahə-

sində əməkdaşlıq haqqında” Sazişin təsdiq edilməsi barə-

də: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....27 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Serbiya Res-

publikası Hökuməti arasında ətraf mühitin mühafizəsi sa-

həsində əməkdaşlığa dair Saziş”i imzalamaq səlahiyyəti-

nin verilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Sərəncamı.....256 
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“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Türkiyə Res-

publikası Hökuməti arasında meteorologiya sahəsində 

əməkdaşlığa dair Anlaşma Memorandumu”nu imzala-

maq səlahiyyətinin verilməsi haqqında: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Sərəncamı.....257 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Yunanıstan 

Respublikası Hökuməti arasında  ətraf mühitin mühafizə-

si sahəsində əməkdaşlığa dair Saziş"i imzalamaq səlahiy-

yətinin verilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Pre-

zidentinin Sərəncamı.....258 

Azərbaycan Respublikası ilə İran İslam Respublikası 

arasında 2004-cü il avqustun 5-də Bakı şəhərində imzalan-

mış sənədlər haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Sərəncamı.....209 

Azərbaycan Respublikası ilə Ukrayna arasında 2006-cı il 

sentyabrın 7-də Bakı şəhərində imzalanmış sənədlər barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....221 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 

Respublikasında yaradılmış milli parkların əsasnamələri-

nin təsdiq edilməsi haqqında” 2004-cü il 3 avqust tarixli 

106 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Altıağac Milli 

Parkı haqqında əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 

2004-cü il 23 noyabr tarixli 147 nömrəli, “Azərbaycan Res-

publikasının Abşeron Milli Parkı haqqında Əsasnamə”nin 

təsdiq edilməsi barədə” 2005-ci il 27 aprel tarixli 227 nöm-

rəli və “Azərbaycan Respublikasının Göygöl Milli Parkı 

haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 2008-ci il 

19 noyabr tarixli 18 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edil-

məsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı.....169 
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Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 

Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 2001-ci il 

18 sentyabr tarixli 583 nömrəli və “Azərbaycan Respubli-

kası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Sənayedə İşlərin Təh-

lükəsiz Görülməsinə Dağ-Mədən Nəzarəti Dövlət Agentli-

yi haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 2007-ci 

il 28 dekabr tarixli 695 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik 

edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidenti-

nin Fərmanı.....145 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 

Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Ya-

nında Geodeziya və Kartoqrafiya üzrə Dövlət Agentliyi-

nin yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 

2015-ci il 14 sentyabr tarixli 594 nömrəli Fərmanının ləğv 

edilməsi, 2017-ci il 3 may tarixli 1361 nömrəli Fərmanı ilə 

təsdiq edilmiş “Rayon (şəhər) məhkəmələrinin baxdığı in-

zibati xətalar haqqında işlər üzrə protokol tərtib etmək sə-

lahiyyəti olan vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nda və “Azərbay-

can Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir 

sıra məsələlər barədə” 2018-ci il 22 dekabr tarixli 431 nöm-

rəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....162 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 

Respublikasının Şahdağ Milli Parkı haqqında Əsasna-

mə”nin təsdiq edilməsi barədə” 2008-ci il 19 noyabr tarixli 

19 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Samur-Yalama 

Milli Parkı haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barə-

də” 2013-cü il 25 iyun tarixli 929 nömrəli, “Azərbaycan 
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Respublikasının Qızılağac Milli Parkı Haqqında Əsasna-

mə”nin təsdiq edilməsi barədə” 2019-cu il 22 fevral tarixli 

539 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının Dənizkənarı 

Milli Parkı haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barə-

də” 2019-cu il 22 fevral tarixli 544 nömrəli fərmanlarında 

dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Fərmanı.....170 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 

Respublikasının dövlət təbiət və biosfer qoruqlarının 

ümumi Əsasnaməsi”nin və “Azərbaycan Respublikasının 

milli parklarının ümumi Əsasnaməsi”nin təsdiq edilməsi 

haqqında” 2001-ci il 4 iyul tarixli 531 nömrəli, “Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanları dəyişiklik-

lər və əlavələr edilməsi haqqında” 2003-cü il 23 oktyabr ta-

rixli 977 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının Hirkan 

Milli Parkı haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barə-

də” 2004-cü il 24 aprel tarixli 57 nömrəli fərmanlarında də-

yişiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Pre-

zidentinin Fərmanı.....171 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Böyükşor gö-

lünün ekoloji vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, mühafizəsi 

və istifadəsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 2013-cü il 

26 dekabr tarixli 61 nömrəli fərmanında və “Zığ gölünün 

ekoloji vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, mühafizəsi və on-

dan istifadə sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 2014-cü il 

15 oktyabr tarixli 774 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik 

edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı.....176 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ətraf mühitə 

və insan sağlamlığına mənfi təsir göstərən vibrasiya və 



___________________________________________________  Biblioqrafik göstərici 

201 

səs-küy çirklənmələri normaları”nın təsdiq edilməsi haq-

qında” 2008-ci il 8 iyul tarixli 796 nömrəli və “sosial xid-

mət haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2011-ci il 30 

dekabr tarixli 275-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi ilə bağ-

lı əlavə tədbirlər haqqında” 2012-ci il 29 noyabr tarixli 758 

nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....181 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ətraf mühi-

tin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanu-

nunun tətbiq edilməsi barədə” 1999-cu il 4 avqust tarixli 

173 nömrəli və “Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun icrasının təmin 

edilməsi barədə” 2000-ci il 30 avqust tarixli 392 nömrəli 

fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....146 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Su təchizatı 

və tullantı suları haqqında”  Azərbaycan Respublikası Qa-

nununun tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 26 yanvar ta-

rixli 266 nömrəli və “Turizm və rekreasiya zonaları haq-

qında nümunəvi əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 

2008-ci il 20 iyun tarixli 773 nömrəli fərmanlarında dəyi-

şiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Fərmanı.....172 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Yerin təki 

haqqında” Azərbaycan   Respublikası Qanununun icrası-

nın təmin edilməsi barədə” 1999-cu il 13 fevral tarixli  102 

nömrəli, “Torpaq İcarəsi Haqqında” Azərbaycan Respub-

likası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1999-cu il 12 

mart tarixli 116 nömrəli “Faydalı qazıntı ehtiyatlarının təs-

diq edilməsi və silinməsi qaydalarının təsdiq edilməsi 
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haqqında” 2003-cü il 23 oktyabr tarixli 973 nömrəli fər-

manlarında dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı.....173 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 18 

sentyabr tarixli 583 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq olunmuş 

“Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyi haqqında Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi ba-

rədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....123 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 18 

sentyabr tarixli 583 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbi Sərvətlər 

Nazirliyi haqqında Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi 

barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərma-

nı.....147 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 18 

sentyabr tarixli 583 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyi haqqında Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi 

barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərma-

nı.....147 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 23 

noyabr tarixli 147 nömrəli fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının Altıağac Milli Parkı haqqın-

da Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....113 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 23 

noyabr tarixli 147 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının Altıağac Milli Parkı haqqın-

da Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....124 
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Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 23 

noyabr tarixli 147 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının Altıağac Milli Parkı haqqın-

da Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....149 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 24 

aprel tarixli 57 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Hirkan Milli Parkı haqqında əsas-

namə”də dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı.....114 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 24 

aprel tarixli 57 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Hirkan Milli Parkı haqqında 

Əsasnamə”də, 2004-cü il 3 avqust tarixli 106 nömrəli Fər-

manı ilə təsdiq edilmiş “Akademik Həsən Əliyev adına 

Azərbaycan Respublikasının Zəngəzur Milli Parkı haqqın-

da Əsasnamə”də, “Azərbaycan Respublikasının Şirvan 

Milli Parkı haqqında Əsasnamə”də və “Azərbaycan Res-

publikasının Ağgöl Milli Parkı haqqında Əsasnamə”də, 

2004-cü il 23 noyabr tarixli 147 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 

edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Altıağac Milli Parkı 

haqqında Əsasnamə”də, 2005-ci il 27 aprel tarixli 227 nöm-

rəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası-

nın Abşeron Milli Parkı haqqında Əsasnamə”də, 2008-ci il 

19 noyabr tarixli 18 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının Göygöl Milli Parkı haqqın-

da Əsasnamə”də və 2008-ci il 19 noyabr tarixli 19 nömrəli 

Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 

Şahdağ Milli Parkı haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edil-
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məsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fər-

manı.....163 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 27 

aprel tarixli 227 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Abşeron Milli Parkı haqqında 

Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....125 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 27 

aprel tarixli 227 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Abşeron Milli Parkı haqqında 

Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....150 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 8 

iyul 796 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Ətraf mühitə 

və insan sağlamlığına mənfi təsir göstərən vibrasiya və 

səs-küy çirklənmələri normaları”nda dəyişikliklər edilmə-

si haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fər-

manı.....137 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 19 

noyabr tarixli 19 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Şahdağ Milli Parkı haqqında əsas-

namə”də dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı.....115 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 19 

noyabr tarixli 18 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Göygöl Milli Parkı haqqında əsas-

namə”də dəyişikliklər edilməsi barədə Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı.....116 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 19 

noyabr tarixli 18 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-
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baycan Respublikasının Göygöl Milli Parkı haqqında 

Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....127 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 19 

noyabr tarixli 18 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Göygöl Milli Parkı haqqında 

Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....151 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 14 

iyul tarixli 1015 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş I Əlavə-

də - “Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin strukturu”nda dəyişikliklər edilməsi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....109 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 14 

iyul tarixli 1015 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin strukturu”nda dəyişiklik edilməsi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....300 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 25 

iyun tarixli 929 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Samur-Yalama Milli Parkı haqqın-

da Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....127 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 25 

iyun tarixli 929 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Samur-Yalama Milli Parkı haqqın-

da Əsasnamə”də dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....152 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il  27 

mart tarixli 975 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq  edilmiş “Döv-
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lət Ekoloji Ekspertiza Agentliyinin Nizamnaməsi”ndə də-

yişiklik edilməsi haqqında:  Azərbaycan Respublikası Pre-

zidentinin Fərmanı.....179 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 27 

mart tarixli 975 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azər-

baycan Respublikasının Ekologiya və Təbii  Sərvətlər Na-

zirliyi haqqında Əsasnamə də dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....187 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Yerin təkin-

dən istifadə olunmasının, onun mühafizəsi və idarə edil-

məsi mexanizmlərinin təkmiləşdirilməsi, bu sahəyə dövlət 

nəzarətinin gücləndirilməsi tədbirləri haqqında 2018-ci il 

16 iyul tarixli 205 nömrəli, Dövlət Mineral Xammal Ehti-

yatlarından İstifadə Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edil-

məsi haqqında  2019-cu il 9 aprel tarixli 613 nömrəli, Azər-

baycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirli-

yinin fəaliyyəti ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında 2020-ci 

il 27 mart tarixli 975 nömrəli fərmanlarında və Yerin təki 

haqqında Azərbaycan  Respublikası Qanununun icrasını 

təmin edən bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi 

barədə 2000-ci il 6 mart tarixli 351 nömrəli, Yerin təkinin 

geoloji öyrənilməsinə və mineral xammal bazasından sə-

mərəli istifadəyə dair 2020-2024-cü illər üçün Dövlət Proq-

ramının təsdiq edilməsi haqqında 2020-ci il 16 mart tarixli 

1941 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....182 

Azərbaycan Respublikası Sənaye və Energetika Nazir-

liyinin Alternativ və Bərpa olunan Enerji Mənbələri üzrə 

Dövlət Agentliyinin yaradılması haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....105 



___________________________________________________  Biblioqrafik göstərici 

207 

Azərbaycan Respublikası və Moldova Respublikası  

arasında 2007-ci il fevralın 22-də Bakı şəhərində imzalan-

mış sənədlər haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Sərəncamı.....222 

Azərbaycan Respublikası və Rumıniya arasında 2009-

cu il sentyabrın 28-də Buxarest şəhərində imzalanmış sə-

nədlər haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı.....244 

Azərbaycan Respublikasında 2024-cü ilin “Yaşıl dün-

ya naminə həmrəylik ili” elan edilməsi haqqında: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....310 

Azərbaycan Respublikasında alternativ və bərpa olu-

nan enerji mənbələrindən istifadə sahəsində əlavə tədbir-

lər haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sə-

rəncamı.....286 

“Azərbaycan Respublikasında bioloji müxtəlifliyin 

qorunmasına və davamlı istifadəsinə dair 2017–2020-ci il-

lər üçün milli strategiya”nın təsdiq edilməsi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....277 

Azərbaycan Respublikasında bioloji müxtəlifliyinin 

qorunması və davamlı istifadəsinə dair milli strategiya 

və fəaliyyət planının təsdiq edilməsi haqqında: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....215 

Azərbaycan Respublikasında ekoloji vəziyyətin yax-

şılaşdırılmasına dair 2006-2010-cu illər üçün Kompleks 

Tədbirlər Planı”nın təsdiq edilməsi haqqında: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....216 

Azərbaycan Respublikasında ətraf mühitin mühafizəsi 

sahəsində xidmətləri olan şəxslərə “Əməkdar mühəndis” 
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fəxri adının verilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Sərəncamı.....293 

Azərbaycan Respublikasında ətraf mühitin mühafizəsi 

sahəsində xidmətləri olan bir qrup şəxsin təltif edilməsi 

haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərən-

camı.....301 

“Azərbaycan Respublikasında hidrometeorologiyanın 

inkişaf Proqramı"nın təsdiq edilməsi haqqında: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....194 

Azərbaycan Respublikasında Qaradağ, Çovdar, Göy-

dağ, Dağkəsəmən filiz sahələrinin, köhnəmədən sahəsinin 

və Kürəkçay hövzəsi yataqlarının öyrənilməsi, tədqiqi, 

Kəşfiyyatı, işlənməsi sahəsində bir sıra tədbirlər haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....278 

Azərbaycan Respublikasında plastik qablaşdırma tul-

lantılarının ətraf mühitə mənfi təsirin azaldılmasına dair 

2019–2020-ci illər üçün Tədbirlər Planı”nın təsdiq edilməsi 

haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərən-

camı.....299 

Azərbaycan Respublikasında su təchizatı sahəsində 

idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....195 

Azərbaycan Respublikasında yaradılmış milli parkla-

rın əsasnamələrinin təsdiq edilməsi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....87 

Azərbaycan Respublikasında yaradılmış milli parkla-

rın əsasnamələrinin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 3 avqust tarixli 

106 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....88 
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nın energetika məsələlərı üzrə komissarı Kadrı Simson ilə 

görüş nitq.....515 

Cıdır düzündə ağacəkmə aksiyasında çıxış.....481 

Culfa rayonunun mərkəzi və ətraf kəndlərində içməli 

suyun və kanalizasiya sistemlərinin istifadəyə verilməsi 

mərasimində çıxış.....435 

 

 

D 

“Davamlı üzvi çirkləndiricilər haqqında" Stokholm 

Konvensiyasına qoşulmaq barəsində:Azərbaycan Respub-

likasının Qanunu.....1 

Davos İqtisadi Forumunun ″Enerji Outlook–2009" 

mövzusunda iclasında nitq…..344 

“Dəniz tələbləri ilə bağlı məsuliyyətin məhdudlaşdı-

rılması haqqında" 1976-cı il tarixli Beynəlxalq Konvensiya-

ya qoşulmaq barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanu-

nu.....3 

“Dənizin gəmilərdən çirkləndirilməsinin qarşısının 

alınması haqqında" 1973-cü il tarixli Beynəlxalq Konvensi-
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yaya qoşulmaq barədə:   Azərbaycan Respublikasının Qa-

nunu.....4 

Dəvəçi rayonunda Taxtakörpü su anbarının və su 

elektrik stansiyasının təməlqoyma mərasimində nitq.....333 

“Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası-

nın bəzi qanunvericilik aktlarının qüvvədən düşmüş he-

sab edilməsi və bəzi qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər 

və əlavələr edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikasının 

Qanunu.....5 

“Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası-

nın bəzi qanunvericilik aktlarının qüvvədən düşmüş he-

sab edilməsi və bəzi qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər 

və əlavələr edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Qa-

nununun tətbiq edilməsi haqqında: Azərbaycan Respubli-

kası Prezidentinin Fərmanı.....91 

Dubayda Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti 

şeyx Məhəmməd bin Zayed əl-Nəhyan ilə görüş.....499 

 

 

E 

“Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin strukturu-

nun və idarə edilməsinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı təd-

birlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2019-cu il 16 yanvar tarixli 476 nömrəli Fərmanında dəyi-

şiklik edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Preziden-

tinin Fərmanı.....178 
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“Ekoloji təhlükəsizlik haqqında” Azərbaycan  Respub-

likasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə:  Azər-

baycan Respublikasının Qanunu.....32 

“Ekoloji təhlükəsizlik haqqında” Azərbaycan Respub-

likası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 4 avqust tarixli 172 

nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....101 

“Ekoloji təhlükəsizlik haqqında” Azərbaycan Respub-

likasının Qanununa və Azərbaycan Respublikasının İnzi-

bati Xətalar Məcəlləsinə əlavələr və dəyişikliklər edilməsi 

barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....22 

“Ekoloji təhlükəsizlik haqqında” Azərbaycan Res-

publikasının Qanununa və Azərbaycan Respublikasının 

İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əlavələr və dəyişikliklər edil-

məsi barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tət-

biq edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentininin Sərəncamı.....224 

“Ekoloji təhlükəsizlik haqqında” Azərbaycan Respub-

likasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-

baycan Respublikasının 2013-cü il 1 fevral tarixli 552-

IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....266 

“Ekoloji təhlükəsizlik haqqında”, “Su təchizatı və tul-

lantı suları haqqında”,“Avtomobil yolları haqqında”, “Ət-

raf mühitə dair informasiya almaq haqqında”, “Aviasiya 

haqqında” və “informasiya əldə etmək haqqında” Azər-

baycan Respublikasının Qanunlarında dəyişiklik edilməsi 

barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....66 
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“Ekoloji təhlükəsizlik haqqında”, “Su təchizatı və tul-

lantı suları haqqında”, Avtomobil yolları haqqında”, “Ət-

raf mühitə dair informasiya almaq haqqında”, “Aviasiya 

haqqında” və “İnformasiya əldə etmək haqqında” Azər-

baycan Respublikasının Qanunlarında dəyişiklik edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 3 may ta-

rixli 1580-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....165 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbay-

can Respublikasının Qanunu.....24 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....102 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiqi ilə bağlı əlavə tədbirlər 

barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərma-

nı.....107 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....33 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....34 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....37 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....53 
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“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 14 aprel tarixli 

602-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Ekoloji təmiz 

kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-

nununun tətbiqi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 24 may tarixli 

267 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....139 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il 1 fevral tarixli 550-

IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....267 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də” Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il 22 oktyabr ta-

rixli 778-IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....268 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barə-

də”Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il 28 oktyabr ta-

rixli 1093-IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....270 

“Ekoloji təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” Azərbay-

can Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi ba-

rədə” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 14 iyun ta-

rixli 285-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....282 
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Ə 

Əhalinin ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təminatının 

yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar bəzi tədbirlər haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....226 

Əhalinin ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təminatının 

yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar əlavə tədbirlər haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....240 

Əhalinin ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təminatının 

yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar əlavə tədbirlər haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....273 

Əhalinin ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təminatının 

yaxşılaşdırılmasına dair əlavə tədbirlər haqqında: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....288 

“Əhalinin ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təminatının 

yaxşılaşdırılmasına dair əlavə tədbirlər haqqında” Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 24 fevral ta-

rixli 2693 nömrəli Sərəncamında dəyişikliklər edilməsi ba-

rədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərənca-

mı.....289 

“Əhalinin ekoloji təhsili və maarifləndirilməsi haqqın-

da" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə əlaqə-

dar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik aktla-

rına dəyişikliklər və əlavə edilməsi barədə" Azərbaycan 

Respublikası Qanununun icrasının təmin edilməsi haqqın-

da: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....92 

“Əhalinin ekoloji təhsili və maarifləndirilməsi haqqın-

da” Azərbaycan Respublikası  Qanununun tətbiqi ilə əla-

qədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik 

aktlarına dəyişikliklər və əlavə edilməsi barədə: Azərbay-

can Respublikasının Qanunu.....6 
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Əhalinin su təminatının yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar 

əlavə tədbirlər haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Sərəncamı.....247 

Əli Bayramlı və Mingəçevir şəhərlərinin ərazisinə ya-

ğan yağışlar nəticəsində dəymiş ziyanın aradan qaldırıl-

ması tədbirləri haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Sərəncamı.....217 

Əlicançay su anbarının tikintisi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....311 

“Ətraf mühitə dair informasiya almaq haqqında” Azər-

baycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 

barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....49 

Ətraf mühitə dair informasiya almaq haqqında” Azər-

baycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 11 noyabr 

tarixli 399-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....283 

“Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi  haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının  Qanununda dəyişiklik edil-

məsi barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....67 

“Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 12 iyun tarixli 1175-

VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə:  Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı.....156 

Ətraf mühitə və insan sağlamlığına mənfi təsir göstə-

rən vibrasiya və səs-küy çirklənmələri normalarının  təs-

diq edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin Fərmanı.....103 

“Ətraf mühitə və insan sağlamlığına mənfi təsir göstə-

rən vibrasiya və səs-küy çirklənmələri normaları”nın təs-
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diq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidenti-

nin Fərmanı.....106 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda   dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....35 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....38 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....39 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....50 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də: Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....54 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....55 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....78 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....80 

"Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....86 
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“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 4 avqust ta-

rixli 173 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqın-

da: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....140 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda  dəyişikliklər edilməsi barə-

də” Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il 30 sentyabr ta-

rixli 1032-IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Ətraf mü-

hitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-

nununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-

sı Prezidentinin 1999-cu il 4 avqust tarixli 173 nömrəli Fər-

manında dəyişiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin Fərmanı.....120 

Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan Res-

publikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 30 dekabr tarixli 

479-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....141 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 12 iyun tarixli 

1176-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı.....157 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 20 dekabr tarixli 

738- VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Ətraf mühitin 

mühafizəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanunu-

nun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
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zidentinin 1999-cu il 4 avqust tarixli 173 nömrəli Fərma-

nında dəyişiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan Respubli-

kası Prezidentinin Fərmanı.....184 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il 1 fevral tarixli 553-

IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı…..269 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də”Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il 4 aprel tarixli 

932-IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azərbay-

can Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....271 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-

də” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 11 noyabr tarix-

li 398-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....284 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 14 aprel tarixli 590-

VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında: Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı.....290 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” və “Ətraf mühi-

tə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Res-

publikasının Qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə: 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu.....74 

“Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında”,  “Ovçuluq haq-

qında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında və 

Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində dəyi-
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şiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qa-

nunu.....73 

Ətraf mühitin mühafizəsi ilə bağlı Azərbaycan Res-

publikasının qoşulduğu beynəlxalq konvensiya və saziş-

lərdən irəli gələn məsələlər sahəsində əlavə tədbirlər haq-

qında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərənca-

mı.....218 
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dallarının təsis edilməsi haqqında” Azərbaycan Respubli-
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dırma işləri ilə tanışlıqda çıxış…..346 
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